(2) Son quatro. Adde allam causam, in qua civilitas originaria amittitur, scilicet, si derelinquit quis propriam originem, & extra provinciam suam, & in alliam, que non est subiecta eidem praesidi. se transferat domicilium ibi collocando. Hoc voluit gloss. secundum unam expositionem.